ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 1 2 . 2 0 1 7             №  3 3 8

Об обращении Костромской областной Думы к Министру природных

ресурсов и экологии Российской Федерации Донскому С.Е. «О

внесении изменений в Методику определения общего объема средств,

предусмотренных в федеральном бюджете в виде субвенций

бюджетам субъектов Российской Федерации на осуществление

отдельных полномочий Российской Федерации в области охраны и

использования объектов животного мира, реализация которых

передана органам государственной власти субъектов Российской

Федерации, и их распределения между субъектами Российской

Федерации»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Костромской областной Думы к Министру

природных ресурсов и экологии Российской Федерации Донскому С.Е. «О

внесении изменений в Методику определения общего объема средств,

предусмотренных в федеральном бюджете в виде субвенций бюджетам субъектов

Российской Федерации на осуществление отдельных полномочий Российской

Федерации в области охраны и использования объектов животного мира,

реализация которых передана органам государственной власти субъектов

Российской Федерации, и их распределения между субъектами Российской

Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Министерство природных

ресурсов и экологии Российской Федерации и Костромскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                            О.Н. Хохлова